
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

от 04.05.2018 г. г. Светлоград №250

О внесении изменений в приказы

В связи с проведением ремонтных работ в здании школы по замене оконных 
блоков, в целях безопасности жизни и здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 191 от 27.03.2018 года «Об организации летнего 
отдыха учащихся»
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Назначить начальником пришкольного оздоровительного лагеря отдыха 
- на I поток с 01.06.18 -  22.06.18 -  Бурлуцкую Е.Н. -  педагога - психолога»
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Назначить воспитателями:

4. Ящик Т.Н.

2. Внести изменения в приказ № 198 от 27.03.2018 года «Об обеспечении 
пожарной безопасности»
2.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Назначить ответственным за пожарную безопасность:
1 поток:

в кабинете № 114 -  воспитателя Потапенко Н.А. 
в кабинете № 115 -  воспитателя Ящик Т.Н., Милешину В.Н. 
в кабинете № 116 -  воспитателя Левыкину Т.В., Разумовскую Т.А. 
в кабинете № 117 -  воспитателя Савенкову Т.А., Зароченцеву С.В. 
в помещениях пищеблока -  шеф повара Данькову Е.Н.»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1 поток
1. Потапенко Н.А.
2. Левыкина Т.В.
3. Милешина В.Н.

5. Савенкова Т.А.
6. Разумовская Т.А.
7. Зароченцева С.В.

Директор муниципального 
общеобразовательного уч 
средней общеобразовател И.В. Краснова


